环保局

师市环发〔2016〕140号
关于四师七十二团集中供热工程建设项目
环境影响报告表的批复

七十二团：

你团所报《四师七十二团集中供热工程建设项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经我局组织有关专家审查并经修改后，现批复如下：

一、该项目位于七十二团团部。建设热力管网3183.63m×2,换热站4座，每座换热站供热能力10万平方米。工程总投资683.51万元，其中环保投资18.1万元，占总投资的2.6%。在严格履行“三同时”制度，落实《报告表》提出的各项环保措施条件下，我局原则上同意该项目的建设。

二、在工程设计、建设和环境管理中要认真落实各项环保要求，确保各类污染物稳定达标排放，并着重做到以下几点。

（一）加强施工期环境管理。优化施工设计，严格控制施工作业造成的地表扰动范围；施工过程采取洒水降尘、设置围栏、认真实施增湿碾压等施工防尘措施，减少扬尘污染。

（二）严格落实噪声污染防治措施。确保施工噪声满足《建筑施工场界环境噪声排放标准》（12523-2011）标准。通过对高噪声设备采取减振措施等 噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类区标准；
（三）落实水环境保护措施。废水达到《污水综合排放标准》（GB8978-1998）三级标准；
三、项目建成后，必须按规定程序向我局申办项目竣工环保验收手续，验收合格后方可正式投入使用。
 四师可克达拉市环保局

      2016年11月14日
抄送：兵团环保局，师环境监察支队，环境监测站，新疆奥邦科技有限公司。

四师可克达拉市环保局                  2016年11月14日印发